Hankin] Partibus ut prius comparentibus, publicatis attestacionibus decreta-
que copia partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum 
dicta. [fol. 144v]
[15 Nov 80 (95.1)] Hankin. Peace has been restored.

Hankin] Pax est. [fol. 145v]

305. WRONG

[3 Feb 80 (84.50)] Wrong. John Hankin of Barnwell and Margaret daughter of John Wrong of 
Barnwell were cited before the official concerning a contract of marriage.

 5 Feb. 1380. They appear personally in Chesterton church. Having sworn de veritate di-
cenda, they admit that they contracted in present words of mutual consent, but they deny inter-
course. John is charged with having contracted marriage with Marion Foot of Trumpington 
prior to his contract with Margaret, which was brought to the court’s attention by public fame. 
He denies the precontract. Marion is called for 24 Feb. in St Mary the Less, Cambridge, to 
respond.

Wronge] Johannes Hankin de Bernewell’ et Margareta filia Johannis Wron-
gee de eadem citati [sunt] coram nobis officialis Elien’ super contractu ma-
trimoniali inter eosdem inito. Uterque comparuit personaliter coram nobis in 
ecclesia de Chestreton’ quinto die februarii anno Domini supradicto et iuratus 
de veritate dicenda, fatebantur contractum matrimonialem inter eosdem ini-
tum per verba de presenti mutuum consensum eorundem exprimencia, carna-
lem copulam inter eosdem negaverunt expresse. Sed quia fama referente ad 
nos pervenit quod dictus Johannes precontraxit cum quadam Mariona Foot 
de Trumpiton’, dictum precontractum eidem Johanni obiecimus. Idem Jo-
hannes omnem contractum cum dicta Mariona per eundem initum expresse 
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negavit, unde decernimus dictam Marionam fore vocandam ad diem veneris 
proximo post festum Sancti Petri in cathedra proximo futurum in ecclesia 
Sante Marie extra Trumpiton’gates Cant’ ad respondendum super dicto pre-
contractu daturque dies dicto Johanni loco quo supra ad audiendum respon-
sionem eiusdem. [fol. 129r]
[23 Feb 80 (85.40)] Wrong. Neither appears. The parties are suspended.

Wronge] In causa matrimoniali mota primarie inter Margaretam filiam Jo-
hannis Wronge de Bernewell’ partem actricem ex parte una et Johannem 
Hankin de eadem partem ream ex altera, neutra pars comparuit, ideo suspen-
dantur. [fol. 131v]
[15 Mar 80 (86.34)] Wrong. The execution of the suspension of both parties is ordered.

Wronge] In causa matrimoniali mota primarie inter Margaretam filiam Johan-
nis Wronge de Bernewell’ partem actricem ex parte una et Johannem Hankin 
de eadem partem ream ex altera, utraque pars suspensa pro contumacia, fiat 
execucio. [fol. 135v]
[5 Apr 80 (87.25)] Wrong. As 86.34.

Wronge] Fiat execucio. [fol. 136v]
[5 Apr 80 (87.35)] Wrong. Parties personally. Marion (now called Mariot) Foot appears per-
sonally and asserts that she has no witnesses to prove the marriage contract between John and 
herself, nor can she prove it in any way. She gives her faith that she has not omitted proof 
maliciously or collusively. John is dismissed from her suit, and the matter is left to their con-
sciences.1

Wronge – dimissio] Partibus personaliter comparentibus, Mariota Foot de 
Trumpiton’ personaliter comparuit, asseruit quod non habet testes ad proban-
dum contractum matrimonialem inter ipsam et prefatum Johannem Hankin 
initum, nec alio modo potuit dictum contractum probare. Ideo facta fide per 
dictam Mariotam quod non maliciose nec collusione omittit dictum contrac-
tum probare, ipsum Johannem ab impeticione dicte Mariote dimittimus, eo-
rum conscienciis relinquendo. [fol. 136v]

306. KIRKBY1

[3 Feb 80 (84.51)] Kirkby. William Kirkby of Barnwell and Margaret Pocket of Barnwell were 
cited before the official concerning a contract of marriage.

 5 Feb. 1380. They appear personally in Chesterton church. Having sworn de veritate di-
cenda, they admit that they contracted in present words of mutual consent, followed by inter-

1 For the phrase eorum conscienciis relinquendo, see Introduction.
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Marriage, and Society, at 244–6 and T&C 

nos. 424–5.
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course. It has come to the court’s attention by public fame that Margaret contracted marriage 
with Thomas Swon prior to the contract with William. When questioned, Margaret admits that 
Thomas promised to marry her six years before her contract with William. She gave her con-
sent to Thomas so that he would be faithful (quod ipsa consensit eidem ita quod esset fidelis);2 
intercourse followed. 24 Feb. in said place for William to prove the contract with Margaret and 
for Margaret to prove the contract with Thomas.

Kirkby] Willelmus Kirkby de Bernewell’ et Margareta Poket de eadem citati 
[sunt] coram nobis officiali Elien’ super contractu matrimoniali inter eosdem 
inito. Uterque comparuit personaliter coram nobis die, loco et anno Domini 
supradictis, et iurati de veritate dicenda fatebantur contractum matrimonia-
lem inter eosdem initum per verba de presenti mutuum consensum eorundem 
exprimencia carnali copula subsecuta. Sed quia fama referente ad nos perve-
nit quod quidam Thomas Swon et ipsa Margareta matrimonium adinvicem 
contraxerunt ante omnem contractum inter eosdem Willelmum et Margare-
tam initum, dicta Margareta super eodem precontractu requisita, dicit iurata 
quod predictus Thomas Swon eidem Margarete promisit ducere in uxorem 
sex annis elapsis eciam diu ante contractum inter eosdem Willelmum et Mar-
garetam initum et quod ipsa consenciit eidem ita quod esset fidelisa et quod 
post promissionem et consensum huiusmodi se invicem carnaliter cognove-
runt. Unde datur dies veneris supradictus loco quo supra dicto Willelmo ad 
probandum contractum inter ipsum et dictam Margaretam et eidem Marga-
rete ad probandum precontractum inter prefatum Thomam et ipsam initum. 
[fol. 129r]
[23 Feb 80 (85.41)] Kirkby. Neither appears. The parties are suspended.